PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

11.02.2019 г.  № 16
п. Шумячи

	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 28 августа 2015 года № 62 (в редакции решения Шумячского районного Совета депутатов от 31 января 2019 года № 9), Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от Шумячского районного Совета депутатов:
1) Германову Оксану Джавдатовну – депутата Шумячского районного Совета депутатов;
2) Буфистова Евгения Дмитриевича – председателя Шумячского районного Совета депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                    Е.Д. Буфистов
PAGE